
云南省烟草公司红河州公司泸西分公司向阳烟站标准化示范创建修理项目

中标候选人公示

云南省烟草公司红河州公司泸西分公司向阳烟站标准化示范创建修理项目(项目编号：

HCZB01202304017)于 2023年 5月 26日 9时 30分在云南省昆明市北京路900号颐高数码中心

A座 15 楼昆明华辰招标代理有限公司会议室进行线上公开开标，已完成评标工作，根据评标

委员会推荐意见，现将该项目中标候选人推荐情况公示如下：

第一中标候选人：云南千秋建设工程有限公司

投标总报价：1164432.12 元；

项目经理：郑雄；

工期承诺（日历天）：30；

质量承诺：执行《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）和《建筑装饰装

修工程质量验收标准》（GB50210-2018）等国家制订的施工及验收规范为质量评定验收标准，

符合设计及发包人要求，一次性验收合格。工程项目以外其他项目的质量须符合相关国家、

行业的最新质量验收标准。

第二中标候选人：云南秦瑞建筑工程有限公司

投标总报价：1160352.43 元；

项目经理：吴永祥；

工期承诺（日历天）：30；

质量承诺：执行《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）和《建筑装饰装

修工程质量验收标准》（GB50210-2018）等国家制订的施工及验收规范为质量评定验收标准，

符合设计及发包人要求，一次性验收合格。工程项目以外其他项目的质量须符合相关国家、

行业的最新质量验收标准。

第三中标候选人：云南安业建筑工程有限公司

投标总报价：1178568.84 元。

项目经理：李金发；

工期承诺（日历天）：30；

质量承诺：执行《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）和《建筑装饰装

修工程质量验收标准》（GB50210-2018）等国家制订的施工及验收规范为质量评定验收标准，

符合设计及发包人要求，一次性验收合格。工程项目以外其他项目的质量须符合相关国家、

行业的最新质量验收标准。



根据相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督，公示期

2023 年 5 月 30 日至 2023 年 6 月 1 日。如有异议请于公示结束日期前向招标人或招标代理机

构实名书面提出。

招标人：红河州烟草公司泸西分公司

地址：云南省红河州泸西县中枢镇阿庐大街中段

联系人：范明亮

联系电话：0873-6621236

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联 系 人：禹静、龙宇、王锐平、侯圣美

地 址：昆明市北京路延长线 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联系电话：0871-64885073、0871-64885001

邮 箱：180307470@qq.com

日期：2023 年 5 月 29 日


